Kvahﬂkacu:/asri:;ta: topfanas |\ alifikacija/sertifikati koku vértetanai**
NPK Uzvards Vards borists* ETW (Eiropas koku LKAB arborists-koku| ETT (Eiropas koku E-pasts Mob. talrunis
arborists stradnieks)*** Vertétajs*** tehnikis)***

Valde
1 |Smits Ugis X < 2026. dec. Nr. 3/2024 arborists@arborists.lv 29180071
2 |Leiburgs Gvido X < 2026. dec. Nr. 2/2020 < 2026. dec. leiburgs@gmail.com 29135557
3 [Indriksons Eriks X < 2025. dec. eriksindriksons@inbox.lv 26444572
4 [Sniedze Karlis X truncus@inbox.lv 26550053

Biedri
5 |Albrante Anita X < 2025. dec. Nr. 4/2024 anita@hortus5a.lv 29272684
6 |Albrants Krists X - 29268221
7 |Andersons Lauris X videslietas@gmail.com 26499948
8 |Apinis Guntars X guntarsa22@gmail.com 29503686
9 |Apsitis Dainis X - -
10 |Balodis Alberts X - -
11 |[Bérzins Olafs X arborists@arborists.lv 27829123
12 [Bruno-Dauksts Radis X rudis.koka@gmail.com 29499923
13 |Briklens Janis X janisbruklens@inbox.lv 20008376
14 |Césnieks Eduards X beebjaseja@gmail.com 20638641
15 [Cillinberga Dace X rosicka.dace@gmail.com 26185712
16 |Cernuhins Dmitrijs X dimaxa90@hotmail.com 29199300
17 |Dékéns Viesturs X < 2025. dec. viestursdekens@gmail.com 22326371
18 |Eglitis Reinis X < 2025. dec. reinis.eglitis@gmail.com 29295537
19 |Eglitis Radolfs X rudolfs@eglitis.name 26291457
20 |Eglitis Davis X deglitiss@gmail.com 29931104
21 |Freimanis Viesturs X viesturs.freimanis@inbox.lv 25972864
22 |Fridrihsons Janis X < 2026. dec. janis.fridrihsons@labiekoki.lv 29177586
23 |Gulbis Martin3 X martins@cilvekskoka.lv 29825933
24 |Graudina Aija X - 26463576
25 |Saulite Markuss Imants X markuss.saulite1234@gmail.com | 20606813
26 |Semjonovs Emils Helvijs X arborists@arborists.lv 27829123
27 |Joksts Ugis X - 29485112
28 |Kalnare Eduards X eduards.kalnare@gmail.com 29787175
29 |Kampuss Ugis X < 2025. dec. info@treegroup.lv 26187005
30 |Kaposting Karlis X < 2025. dec. moskow@inbox.lv 20542945
31 |Kapostins Rolands X < 2023. dec. - 25512197
32 |Kleindmits Valdis X antara02@inbox.lv 29105427
33 |Kovalevskis Andis X < 2024. dec. Nr. 5/2024 andis.kovalevskis@arborlat.lv 26544772
34 |Kreilis Dainis X - 26362355
35 |Ledins Andris X - 26527542
36 |Lutce Gita X - 29287466
37 |Mazule Laura X < 2025. dec. lauramazule3@gmail.com 29935764
38 |Medne Maija X maijamedne@gmail.com 26741537
39 |Mesters Davis X < 2025. dec. davis.mesters@gmail.com 28390750
40 |Milts Janis X < 2026. dec. janis.milts@labiekoki.lv 22409348
41 |Mozulciks Guntars X < 2024. dec. Nr. 6/2024 guntarsmozulciks@gmail.com 29754216
42 |Muiznieks Valdis X < 2024. dec. valdis@treeclimbers.lv 26558540
43 |Neilands Edgars X Nr. 1/2020 < 2025. dec. edgars@labiekoki.lv -
44 |Niedzviedzis Talis X tnkoki@inbox.lv 26227505
45 |0zoling Eduards X ed.ozolins@gmail.com 28394620
46 [Pilskalns Marting X < 2025. dec. martins.pilskalns@labiekoki.lv 29272138
47 |Pirags Juris X - 29220293
48 [Pulle Guntars X guntars.pulle@gmail.com 29415101
49 |Rozenvalds Toms X < 2025. dec. Nr. 8/2024 tomsrozenvalds@gmail.com 26087010
50 |Spaile Andris X < 2026. dec. andris.spaile@inbox.lv 29180371
51 |Stréle Daiga X < 2026. dec. streledaiga@gmail.com 26232084
27 |Stariska Reinholds X treesolutions@gmail.com 26686042
53 |Vanags Juris X juris@cilvekskoka.lv 26180865
54 |Ventins Ugis X ventins.ugis@gmail.com 26484594
55 |Vitkovskis Girts X < 2025. dec. Nr.7/2024 vitkovskis.girts@gmail.com 26140221
56 |Zdanovskis Roberts X solisaugsup@gmail.com 26528763
57 |zelcs Namejs X namejsz@inbox.lv 27783194

* jieskaitot arboristus instruktorus
** aktualo informaciju skatit Eiropas Arboristu padomes (EAC) majaslapa - sertificétie specialisti Latvija
***Rigas domes saistoso noteikumos Nr. RD-24-276-sn "Par koku, kas aug arpus meZa, aizsardzibu, uzturéSanu un cirSsanu" noteiktie specialisti, kas var sagatavot koku kopsanas

tehnika atzinumu, veikt koku vértésanu un analizi, risindjumu izstradi koku aizsardzibai
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